[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

    13 июня 2018 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в честь празднования Дня медицинского работника:

Подбуцкую Ларису Васильевну - заведующую отдела продаж Акционерного общества «Аптека № 242»;
Сапецкую Светлану Владимировну - заведующую аптекой Акционерного общества «Аптека № 242».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
13 июня 2018 года
№ 407-VI